

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01.01.2017r. do 31.12.2017r.

(pieczęćka jednostki)

(wariant porównawczy)

Wiersz	PRZYCHODY I ZYSKI	poz.	Za ubiegły rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy
1	2	3	4	5
A.	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	01	15 194 963,86	15 418 770,45
	- od jednostek powiązanych	02	0,00	0,00
I.	Przychód ze sprzedaży produktów	03	15 089 637,85	15 181 020,37
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	47 007,33	188 444,81
	a) Nadwyżka przychodów nad kosztami dotycząca GZM	05	0,00	0,00
	b) Nadwyżka kosztów nad przychodami dotycząca GZM	06	311 862,65	248 563,72
	c) Pozostała zmiana stanu produktów	07	-264 855,32	-60 118,91
III.	Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	08	0,00	0,00
IV.	Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	09	58 318,68	49 305,27
B.	Koszty działalności operacyjnej	10	14 927 187,53	15 249 366,64
I.	Amortyzacja	11	218 424,11	140 366,23
II.	Zużycie materiałów i energii	12	6 367 139,18	6 317 067,45
III.	Usługi obce	13	878 143,81	903 993,65
IV.	Podatki i opłaty	14	2 504 270,76	2 475 348,88
	- podatek akcyzowy	15	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	16	2 637 617,76	2 817 637,30
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	17	530 622,16	560 110,70
	w tym emerytalne	18	244 125,34	262 336,36
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	19	1 809 180,77	2 034 842,43
	w tym odpis na fundusz remontowy	20	1 806 459,78	2 028 636,54
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	21	0,00	0,00
C.	Zysk / Strata ze sprzedaży (A - B)	22	267 776,33	169 403,81
D.	Pozostałe przychody operacyjne	23	378 540,22	291 332,86
I.	Zysk ze sprzedaży składników majątku trwałego	24	0,00	0,00
II.	Dotacje	25	0,00	0,00
III.	Pozostałe przychody operacyjne	26	378 540,22	291 332,86
E.	Pozostałe koszty operacyjne	27	51 841,66	187 109,51
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	28	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości niefinansowych aktywów trwałych	29	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	30	51 841,66	187 109,51
F.	Zysk / Strata z działalności operacyjnej (C + D - E).	31	594 474,89	273 627,16
G.	Przychody finansowe	32	101 077,43	113 064,36
I.	Dywidendy i udziały w zyskach w tym:	33	4 860,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	34	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym :	35	96 217,43	113 064,36
	- od jednostek powiązanych	36	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	37	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	38	0,00	0,00
V.	Inne	39	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	40	0,00	2 244,45
I.	Odsetki w tym:	41	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	42	0,00	0,00

Wiersz	PRZYCHODY I ZYSKI		Za ubiegły rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy
1	2		4	5
II.	Strata ze zbycia inwestycji	43	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	44	0,00	0,00
IV.	Inne	45	0,00	2 244,45
I.	Zysk / Strata z działalności gospodarczej brutto (F + G - H).	46	677 341,30	384 447,07
J.	Podatek dochodowy.	47	163 345,00	135 817,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty).	48	0,00	0,00
L.	Zysk / Strata netto (K - L - M).	49	513 996,30	248 630,07

Sporządzono: Gdańsk - dnia 19 lutego 2018 roku.

19 lutego 2018 r.

Główna Księgowa
Miermalia

(data i podpis osoby, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Zastępca Prezesa Zarządu
RSM „Budowlani”
Joanna Hanus

19 02 2018

(data i podpis kierownika jednostki - Zarządu Spółdzielni)

Zastępca Prezesa Zarządu
RSM „Budowlani”
Prezes Zarządu
inż. Józef B...

ROBOTNICZA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANÓW
„BUDOWLANI”
80-339 Gdańsk-Ciepła, ul. Grunwaldzka 56P
58/552-01-00, 58/552-09-42
NIP 584-035-70-14
(2)